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REFERENTES OAC DE LAS 14 DIRECCIONES DEPARTAMENTALES DE EDUCACION

HORARIOS DE ATENCION DE 8:00 A.M. — 12:00 P.M. Y 1:00 P.M. A 3:00 P.M.

1.

Referente. Silvia Noemi Sanchez, Direccién Departamental de Educacién de Ahuachapan,
Teléfonos: 24431899/ 72612896
e-mail: atencionciudadana.ddeahuachapan@mined.gob.sv

silivia.sanchez(@mined.gob.sv

Referente: Maria Guadalupe Ramirez Martinez, Direccion Departamental de Educacion de
Santa Ana. Teléfonos: 24400630/ 72593945

e-mail: atencionciudadana.ddesantaana@mined.gob.sv

Guadalupe.ramirez@mined.gob.sv

Referente: Luis Ricardo Lopez Direccion Departamental de Educacion de Sonsonate. Teléfonos:
24510513/ 7045 6626
e-mail: atencionciudadana.ddesonsonate@mined.gob.sv
Luis.lopez@mined.gob.sv

Referente: Anabel Menjivar Galdidmez, Direccion Departamental de Educacion de Chalatenango.
Teléfonos: 23011648/ 70709837

e-mail: atencionciudadana.ddechalatenango@mined.gob.sv

Anabel.menjivar@mined.gob.sv

Referente: Alvaro Dario Lara Cortez Direccién Departamental de Educacién de La Libertad.
Teléfonos: 22283244/ 72589840

e-mail: atencionciudadana.ddelalibertad@mined.gob.sv

Alvaro.lara@mined.gob.sv

Referente. José Luis Torres Martinez, Direccion Departamental de Educacion de San Salvador.
Teléfonos: 25221002/ 72585902

e-mail: atencionciudadana.ddesansalvador@mined.gob.sv

Luis.torres@mined.gob.sv

Referente: Rosa Amelia Alvarado Miranda, Direccion Departamental de Educacién de Cuscatlan.
Teléfonos: 23720164 Extension 205/ 72610710
e-mail: atencionciudadana.ddecuscatlan@mined.gob.sv

Amelia.alvarado@mined.gob.sv

Referente: José Armando Alvarado Chacén, Direccion Departamental de Educacion de La Paz.
Teléfonos:
e-mail: atencionciudadana.ddelapaz@mined.gob.sv
jose.alvarado@mined.gob.sv
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13.

14.

Referente: Walter Armando Montano Hernandez, Direccion Departamental de Educacion de
Cabaiias. Teléfonos: 72604568
e-mail: atencionciudadana.ddecabanas@mined.gob.sv
Walter.montano@mined.gob.sv

Referente: José Oscar Alfaro Jovel, Direccion Departamental de Educacion de San Vicente.
Teléfono: 72606712
e-mail: atencionciudadana.ddesanvicente@mined.gob.sv
oscar.alfaro@mined.gob.sv

Referente: Juan Carlos Sanchez, Direccion Departamental de Educacion de Usulutan. Teléfono
26621782 /26620215 /72599918

e-mail:_atencionciudadana.ddeusulutan@mined.gob.sv

juan.sanchez@mined.gob.sv

Referente: Alma Noemi Joya Orellana, Direccién Departamental de Educacién de San Miguel.

e-mail: atencionciudadana.ddesanmiguel@mined.gob.sv

alma.joya@mined.gob.sv
7226 0117

Referente: Anagil Flores de Argueta, Direccion Departamental de Educacion de Morazan.
Teléfono:7507 4472 Oficina:2654 1023 ext. 133 2654 0323
e-mail: atencionciudadana.ddemorazan@mined.gob.sv
anagil.argueta@mined.gob.sv

Referente: Patricia Dolores Sosa de Rivas, Direccion Departamental de Educacion de La Union.
Teléfonos: 26043093 /72783730
e-mail: atencionciudadana.ddelaunion@mined.gob.sv

patricia.sosa@mined.gob.sv
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